

معاون عمرانی وزیر کشور اعلام کرد:

بهره برداری و کلنگ زنی ۱۸ هزار و ۳۳۱ پروژه عمرانی

معاون عمرانی وزیر کشور از بهره‌برداری و کلنگ‌زنی ۱۸ هزار و ۳۳۱ پروژه عمرانی در کشور طی هفته دولت خبر داد.

مهدی جمالی نژاد رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی از استانداری‌ها طی هفته دولت امسال ۱۵ هزار و ۸۳۰ پروژه عمرانی از سوی دستگاه‌های اجرایی در کشور افتتاح و به بهره برداری می‌رسد

و ۲۵۰۱ پروژه عمرانی آماده کلنگ زنی است، وی گفت: بیش از ۱۲۳ هزار میلیارد تومان برای بهره‌برداری ۱۵ هزار و ۸۳۰ پروژه‌ای که آماده بهره‌برداری است، هزینه شده است که از این تعداد ۲۱۷۷ پروژه مربوط به بخش خصوصی است.

جمالی نژاد ادامه داد: بیشترین پروژه‌های آماده بهره برداری

مربوط به استان گلستان با ۱۳۱۲ پروژه و بیشترین اعتبار هزینه شده مربوط به پروژه‌های استان خراسان رضوی با اعتباری معادل ۱۹ هزار میلیارد تومان است.

جمالی نژاد اضافه کرد: در حوزه شهرداری‌ها، ۱۶۵۱ پروژه با اعتباری بیش از چهار هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان آماده بهره برداری و ۵۲۲ پروژه آماده کلنگ زنی است.

سرپرست دانشگاه فرهنگیان خبر داد:

ورود ۷۵ هزار معلم جدید به کلاس‌های درس

کنیم، تقاضای موکد ما این است که استخدام با نگاه به آینده اتفاق بیفتد.
آمادگی داریم طرح شهید آشتیانی را از همین مهر شروع کنیم که بر اساس آن ۳۰ هزار نفر را از میان دانشجویان ممتاز سال آخر دانشگاه‌های سطح یک انتخاب و گزینش کرده، آموزش دهیم و یک سال بعد وارد آموزش و پرورش کنیم.

تحويل ۲۵ هزارمعلم به آموزش وپرورش در مهرماه

صرحای درباره وضعیت فارغ‌التحصیلی و جذب نیروی انسانی نیز توضیح داد و گفت: در مهرماه سالال ۱۴۰۱ ما ۲۵ هزار نفر جذب خواهیم کرد. ۲۵ هزار ورودی ۹۷ را به آموزش و پرورش تحويل می‌دهیم، با توجه به بحران کمبود معلم در دوره ابتدایی، ۱۵ هزار معلم از بین دانش‌جومعلمان ترم ۷ به وزارت آموزش و پرورش معرفی خواهند شد.
در آزمون استخدامی امسال ۲۴ هزار و ۶۰۰ سهمیه اختصاص یافت که ۲۵ هزار نفر پذیرفته و به ما اعلام شده که یک سال دوره مهارتی می‌گذرانند که به علت نیاز فوری آموزش و پرورش، اینها اول مهر به کلاس درس می‌روند و ما دوره فشرده حضوری ۱۷۰ ساعتی از شهریور و از مهر تا اسفند دوره مجازی و حضوری برایشان برگزار می‌کنیم و در نهایت آزمون اصلح می‌دهند.

تحويل ۲۵ هزارمعلم به آموزش وپرورش در مهرماه
صرحای درباره وضعیت فارغ‌التحصیلی و جذب نیروی انسانی نیز توضیح داد و گفت: در مهرماه سالال ۱۴۰۱ ما ۲۵ هزار نفر جذب خواهیم کرد. ۲۵ هزار ورودی ۹۷ را به آموزش و پرورش تحويل می‌دهیم، با توجه به بحران کمبود معلم در دوره ابتدایی، ۱۵ هزار معلم از بین دانش‌جومعلمان ترم ۷ به وزارت آموزش و



سایر دانشگاه‌ها فراهم و از دانشگاه فرهنگیان خارج می‌شوند. وی با بیان اینکه همکارانم در تلاش شبانه روزی برای برگزاری حضوری کلاس‌ها هستند گفت: امکانات رفاهی دانشگاه زیننده دانشجویان‌مان نیست و برای بهبود وضعیت فعلی در تلاشیم.
نیاز فوری آموزش و پرورش به ۴۰ هزار معلم
وی ادامه داد: سرجمع ۷۵ هزار معلم جدید در مهرماه وارد کلاس های درس می‌شوند.علاوه بر این استخدامی‌های سال های پیشین

سرپرست دانشگاه فرهنگیان با اشاره به کمبود عضو هیئت علمی در این دانشگاه گفت: جذب ۵۰۰ هیئت علمی جدید به تصویب سازمان اداری استخدامی رسیده است.
تبدیل وضعیت ۱۰۰۰ معلم ممتاز دارای درجه دکتری به هیئت علمی نیز از سوی وزارت علوم مورد موافقت قرار گرفته است.

رضا مراد صحرایی در نشست خبری با بیان اینکه دانشگاه فرهنگیان میراث دار مراکز و دانشسراهای تربیت معلم با قدمتی بیش از ۱۰۰ سال است گفت: هیچ گراف نیست بگوییم امروز این دانشگاه قدیمی‌ترین دانشگاه معاصر کشور است.
وی افزود: امروز به دنبال آن هستیم دانشگاه فرهنگیان را به دانشگاهی مرجع، تحول ساز، تمدن ساز و امید آفرین تبدیل کنیم.
دانشگاه فرهنگیان جایی است که معلمان و مربیان تحول ساز و تمدن ساز را تربیت خواهد کرد.سرپرست دانشگاه فرهنگیان افزود: نسبت استاد هیئت علمی به دانشجو ۱۱۰ به یک است در حالی که استاندارد کشور ۲۰ به یک است.
جذب ۵۰۰ هیئت علمی جدید به تصویب سازمان اداری استخدامی رسیده است.تبدیل وضعیت ۱۰۰۰ معلم ممتاز دارای درجه دکتری به هیئت علمی نیز از سوی وزارت علوم مورد موافقت قرار گرفته است.

روند گزینش دانشجو معلمان سختگیرانه‌تر خواهد شد
صرحایی با تأکید بر اینکه روند گزینش دانشجو معلمان سختگیرانه‌تر خواهد شد گفت: دانشگاه فرهنگیان سالانه ۲۵ هزار دانشجو جذب می‌کند بنابراین شاخص و استاندارد جذب تقویت و سختگیرانه‌تر خواهد شد.
گزینش مستمر داریم و دانشجو معلمان در طول دوره تحصیل، دو بار گزینش می‌شوند و اگر تشخیص داده شود مناسب نیستند امکان تحصیل آنها در



اخبار کوتاه

اعلام آخرین مهلت تحويل اسناد جبران هزینه خسارت درمان سال ۱۴۰۰بازنشستگان کشوری

صندوق بازنشستگی کشوری با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که پایان شهریورماه؛ آخرین مهلت تحويل اسناد جبران هزینه خسارت درمان سال ۱۴۰۰ بازنشستگان کشوری است.
در این اطلاعیه آمده است: بازنشستگان و وظیفه بگیران تحت پوشش طرح جبران هزینه خسارت درمان صندوق بازنشستگی کشوری تنها تا پایان شهریورماه ۱۴۰۱ مهلت دارند نسبت به تحويل مدارک و اسناد پزشکی قرارداد سال ۱۴۰۰ خود به شعب و نمایندگی‌های شرکت آتیه سازان حافظ اقدام کنند.بر اساس این گزارش، مهلت تحويل مدارک و اسناد جبران هزینه خسارت درمان (قرارداد سال ۱۴۰۰) به نمایندگی ها و شعب شرکت آتیه سازان حافظ تا ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۳۱شهریورماه ۱۴۰۱ است و پس از آن این مهلت تمدید نخواهد شد.

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران عنوان کرد: ظرفیت ساخت ۳۰ هزار واحد مسکونی در ورودی غربی پایتخت



سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران گفت: ظرفیت تولید ۳۰ هزار واحد مسکونی در منطقه ۲۱ به عنوان غربی‌ترین منطقه و ورودی غربی تهران وجود دارد.
مهدی هدایت در جلسه ای که با حضور شهردار منطقه ۲۱ برگزار شد، از اعلام آمادگی سازمان نوسازی شهر تهران برای ساخت سرنانه های خدماتی مورد نیاز ساکنان منطقه ۲۱ و برنامه ریزی همزمان فعالیت ، سکونت و خدمات در صورت معرفی زمین از سوی شهرداری این منطقه خبر داد و با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص مسکن، تصریح کرد: دلیل حضور ما در مناطق، پیگیری و رفع مشکلات و موانع نوسازی از جمله مشکلات مربوط به تراکم، پهنه بندی، مشکلات ثبتی، حقوقی و ... و ارائه راهکارهای عملیاتی برای تسریع در روند نوسازی است.

سرپرست سازمان نوسازی شهر تهران با اشاره به اهمیت اعطای مشوق ها و تسهیلات ویژه به منظور ترغیب و تشویق ساکنان بافت های فرسوده و سرمایه گذاران جهت ورود به نوسازی، ابراز امیدواری کرد که پس از ابلاغ بسته های جدید تشویقی، اتفاقات مثبتی در حوزه نوسازی بافت های فرسوده و تولید مسکن در سطح مناطق رقم بخورد.
حسین کاشانی شهردار منطقه ۲۱ نیز در این نشست با بیان اینکه ساخت و ساز در منطقه ۲۱ توجیه ندارد، بر ضرورت رفع موانع موجود و تسهیل فرآیندهای ساخت و ساز و نوسازی برای سرمایه گذاران با هدف رونق و توسعه نوسازی در منطقه تأکید کرد.

شهردار منطقه ۲۱ افزود: شهرداری یک نهاد مردمی است و ما باید پیگیر اخذ مصوبات لازم برای تسهیل امور نوسازی و بازآفرینی بافت های فرسوده و همچنین ایجاد بسترهای حمایتی مورد نیاز برای استقرار شرکت های دانش بنیان نوپا در این منطقه هستیم و در این مسیر نیاز به کمک و همراهی سازمان نوسازی شهر تهران و دیگر نهادهای مسئول داریم.
کاشانی خاطر نشان کرد: در صورتی که موانع موجود رفع و هموار شود، امکان ساخت و ساز و تولید مسکن بیش از ظرفیت تعهد شده در منطقه ۲۱ در قالب قرارگاه جهادی تأمین مسکن وجود دارد. بر اساس گزارش سایت شهر، در این نشست، املاک مناسب جهت اجرای مصوبات ساخت مسکنی در قالب قرارگاه جهادی تأمین مسکن پایتخت در منطقه ۲۱ معرفی شد و مورد بررسی قرار گرفت.

وزیر کشور:

پلیس در خط مقدم بر خورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی است



وزیر کشور گفت: همکارانمان در فراجا در خط مقدم تلاش برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب و برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی هستند.
احمد وحیدی وزیر کشور درباره کم کاری برخی دستگاه‌های مسئول برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب اظهار کرد: امروز از آن سوی مرزها، برای القا فرهنگ بی حجابی و برهنگی در جامعه تلاش می‌شود و اقدامات خوبی در دولت سیزدهم به منظور توسعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه صورت گرفته است.

وزیر کشور با اشاره به لزوم ایفای نقش همه دستگاه‌های مسئول برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه و همکاری با پلیس مطرح کرد: مطابق ضوابط شورایی عالی انقلاب فرهنگی، همه دستگاه‌های مسئول در این حوزه بایستی پای کار باشند و البته همکارانمان در فراجا در خط مقدم تلاش برای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب و برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی هستند.

وحیدی در ادامه در پاسخ به سوالاتی درباره پیشگیری از جرم نیز مطرح کرد: یکی از کار کردهای مهم و مؤثر معاونت فرهنگی اجتماعی فراجا، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است و انصافا در این حوزه گام‌های خوبی برداشته شده است.

این مقام مسئول با اشاره به راه‌اندازی مراکز مشاوره و مددکاری اجتماعی در کلاترئی‌ها و مراکز انتظامی سراسر کشور خاطر نشان کرد: فعال سازی دوائر مشاوره و مددکاری اجتماعی در مراکز انتظامی و کلاترئی‌ها بیانگر عزم پلیس برای تحقق پیشگیری اجتماعی است و ما قدران تلاش‌های پلیس در این حوزه هستیم.



عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان تهران:

ایران می تواند قطب دارویی منطقه باشد

مهم ترین چالش صنعت داروسازی



شرکت‌ها دارویی که به سمت کیفی‌تر شدن و فرمولاسیون‌های با کیفیت بهتر حرکت می‌کنند، انگیزه را کم رنگ می‌کند.
جنیدی جعفری گفت: بحث قیمت گذاری هم وقتی خیلی تابع برندینگ نیستیم و عمدتا صنعت داروسازی ما ژنریک است، می‌تواند مامعی برای توسعه و پیشرفت صنعت باشد.
جنیدی جعفری گفت: شرایط فعلی بازار دارو در یک ماه اخیر، به گونه‌ای بوده که بیمه‌ها در بازپرداخت مطالبات داروخانه‌ها تلاش کرده اند و در حال حاضر؛ چشم انداز خوبی را متصور هستیم، اگر صنایع دارویی بتوانند به سمت رشد و توسعه حرکت کنند، می‌توانیم در منطقه قطب دارو باشیم و صادرات دارویی را رونق بیشتری دهیم.

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران خبر داد:

حضور ۱۰ هزار دانش آموز تهرانی در اردوهای نیم روزه

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران از حضور ۱۰ هزار نوجوان تهرانی در اردوهای دانش آموزی خبر داد.

علیرضا فاطمین پور، در مورد اردوهای دانش آموزی فرهنگی هنری شهرداری تهران، گفت: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، فرهنگسراهای منتخب شهر تهران

همه روزه میزبان نوجوانان تهرانی برای حضور در اردوهای نیم روزه هستند. وی با بیان اینکه براساس برنامه ریزی انجام شده در فاز اول ۱۰۰ هزار نوجوان تهرانی در قالب گروه های دانش آموزی در این طرح شرکت می کنند، افزود: این طرح در مناطق ۲۲،۴۸،۱۱۵،۱۶، ۱۷ و ۲۰ در حال اجرا است، افزود: در این اردوی نیم روزه، نوجوانان در قالب برگزاری کلاس و کارگاه های فرهنگی، هنری و ورزشی با حضور مربیان شرکت می کنند.

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ادامه داد: در این برنامه حوزه های شخصیت، دقت و تمرکز، تفکر و قدرت استدلال، توان رهبری و روحیه تیمی، خلاقیت و ابتکار همه شرکت کنندگان ارزیابی و در بانک مخاطبان نوجوان تهران ثبت می شود. وی با اشاره به استقبال بی نظیر نوجوانان تهرانی از این اردوها از تمدید اردوهای نیم روزه تا پایان سال خبر داد و افزود: نوجوانان تهرانی می توانند ۱۸۲۷ و یا مراجعه به فرهنگسراهای منتخب به صورت فردی یا در قالب گروه های دانش آموزی در این اردوها شرکت کنند.



معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری عنوان کرد:

قانونی در زمینه حمایت از متولیان فرهنگ حجاب مصوب نشده است



انسیه خزعلی گفت: وزارت کشور دنبال پشتیبانی از متولیان فرهنگ حجاب و عفاف است ولی در حال حاضر قانونی در زمینه حمایت از متولیان فرهنگ حجاب و عفاف مصوب نشده است.

انسیه خزعلی در خصوص افزایش قیمت چادر و ملزومات حجاب گفت: چندین بار این مسئله در شوراهاى مختلفى که داشتم مطرح شده است. بنا شده است ملزومات حجاب و به صورت خاص چادر به عنوان کالای فرهنگی معرفی شود که هم قیمت آن کم شود و هم پشتیبانی‌های لازم برای واردات و حمایت از کارخانه‌ها برای تولید پارچه آن انجام گیرد و دولت این موضوع را در دستور کار خود دارد.

وی افزود: ما حمایت‌های دیگری از قبیل بازارچه‌های فروش در استان‌های مختلف را در حال پیگیری هستیم که هر استان یک بازارچه فروش لوازم حجاب را داشته باشد.

خزعلی در خصوص افزایش سرسام‌آور اجاره مغازه‌های فروش ملزومات حجاب گفت: تا به حال اقدامی در این زمینه انجام نشده است ولی اطلاع دارم که وزارت کشور دنبال این است تا زمینه‌های پشتیبانی و حمایت از متولیان فرهنگ حجاب و عفاف را فراهم کند و بعضی از این موارد از جمله ایجاد بازارچه و یا حمایت از اصنافی که در ارتباط با عفاف و حجاب کار می‌کنند داشته باشد ولی در حال حاضر قانونی در زمینه پشتیبانی از این متولیان مصوب نشده است؛ میسر کردن مسیر ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در دستور کار است و در جلساتی که داشته‌ایم مطرح و پیگیری می‌شود.

سردار هداوند اعلام کرد:

انهدام‌بزرگترین باند سرقت دلار در تهران



جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از انهدام بزرگترین بانده ۸ نفره سرقت دلار به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: متهمان از پیک‌های موتوروی صراف‌ها زورگیری می‌کردند.
سردار حمید هداوند اظهار کرد: با وقوع یک فقره زورگیری و سرقت دلار از راکب پیک موتوروی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در میدان فردوسی بررسی موضوع و رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
جانشین پلیس تهران افزود: بنابرحساسیت موضوع، بلافاصله کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی مشخص شد، سارقان با جمل عنوان آمور، جلوی راکب پیک موتوروی را گرفته و پس از ضرب و جرح شدید و استفاده از سلاح سرد، دلارهای وی را سرقت کرده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: همین اطلاعات کافی بود تا کارآگاهان با شیوه‌های نوین پلیسی کشف جرم را آغاز کنند و در گام بعدی متوجه شدند یک زاغ‌زن مسیر تردد پیک موتوروی را به سارقان مسلح اطلاع می داده است. هداوند عنوان کرد: در تحقیقات شبانه روزی کارآگاهان مشخص شد، زاغ‌زن فردی سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به علت سرقت دلار تحمل کیفر داشته و ساکن یکی از محله‌های جنوبی تهران است.وی با بیان اینکه زاغ زن این باند بلافاصله دستگیر شد ادامه داد: تحقیقات در خصوص دستگیری متهمان پرونده ادامه داشت تا اینکه سرقت به عنف دیگری با همین شگرد از یک پیک موتوروی

پرونده نیز دستگیر شد.